平成 27年 6月 2日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代表取締役社長 寺岡 豊彦

（コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ＩＲ・広報室室長 田中 秀憲

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、下記のとおり社外取締役候補者を選任いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27年 6月 26日開催予定の定時株主総会の承認を経て正式に決定する

予定です。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

  氏 名 ：島田 博夫（シマダ ヒロオ）

  生年月日：昭和 18年 2月 12日

  略 歴 ：平成 8年 5月 社団法人日本溶接棒工業会 会長

       平成 8年 6月 社団法人日本溶接協会 理事

               株式会社神戸製鋼所 取締役 溶接事業部長

       平成 11年 4月 同社常務取締役 溶接カンパニー執行社長

       平成 13年 6月 同社専務取締役 溶接カンパニー執行社長

平成 16年 4月 コベルコ建機株式会社 代表取締役社長

平成 16年 6月 社団法人日本建設機械化協会 理事

平成 18年 5月 社団法人日本建設機械工業会 会長

平成 20年 6月 コベルコ建機株式会社 顧問役

        社団法人日本建設機械化協会 顧問（現任）

       平成 22年 1月 株式会社シマブンコーポレーション 名誉会長（現任）

 （重要な兼職の状況）

       株式会社シマブンコーポレーション 名誉会長

       社団法人日本建設機械化協会 顧問

２．選任の理由

  島田博夫氏は、企業経営に関する豊富な経験と幅広い見識を有していることから、社外取締役としての

職務を適切に遂行していただけると判断し選任いたしました。

３．その他

同氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け出る

予定です。

以 上